[bookmark: Дата]                                                                [image: ]                                            ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _______2024 № ___
р.п. Шолоховский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 13.10.2017 №212 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на санитарную обрезку, кронирование или удаление деревьев (зеленых насаждений) на территории Шолоховского городского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,           п. 2.3 распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от   13.10.2017 №212 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на санитарную обрезку, кронирование или удаление деревьев (зеленых насаждений) на территории Шолоховского городского поселения» следующие изменения:

      1.1. Дополнить  пункт 4 раздела 2 Административного регламента абзацем следующего содержания:
« В случае поступления заявления о выдаче разрешения на использование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и иной разрешительной документации на выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства и целевое значение показателей:
до 31 декабря 2024 года – не более 7 рабочих дней;
до 31 декабря 2025 года – не более 5 рабочих дней.»

[bookmark: OLE_LINK2]    2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Шолоховского городского поселение в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по земельным и имущественным отношениям Гугуеву Н.В.

               Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                       О.П. Снисаренко

Проект постановления вносит
Ведущий специалист сектора по земельным
и имущественным отношениям                                                 Н.В. Гугуева

Согласовано
Главный специалист                                                                    Я.В. Гуреева

image1.jpeg